pag. 86. *Examen Ordinandorum,*
Item qui ad Societatem *& aliorum, refugere debent*
redeunt. p. 2. c. 4. §. 8. p. 105. *Nostris: si tamen non possunt,*

Scholastici absolutis stu- *licet eis ferre iudicium de do-*
diis examinari debent in *ctrinæ sufficientiâ, non de*
singulis facultatibus. p. 6. *eorum admissione. Can. 19.*
c. 6. L. pag. 166. *Con. 2. p. 21. & Can. 7. Con.*

Item ante gradus susce- *4. pag. 44.*
ptionem diligenter. p. 4 c. 6. *Examen conscientiæ, ad Sc.*
§ 17. p. 168. & cap. 15. §. 4. *illud hortentur Magistri su-*
& E. pag. 202. *periores. r. 3. Com. Sup. p. 37.*

Nemo Nostrorum potest in *& inferiores. r. 5. Com. inf.*
judicio examinari, nisi in iis *pag. 105.*
quæ nemini nocent. par. 6. *Examen Philosophorum*
c. 3 §. 8. & E. p. 251. *nostrorum. Examinandi sin-*

Re. Examen conscientiæ bis *gulis annis, ita ut qui infra*
quotidie faciendū. r. 6. Sum. *mediocritatem sunt, non per-*
p. 9. & r. 1. Com. p. 24. *gant ad sequentem annum*

De. Examen externorum ad *r. Prov. 19. §. 1. p. 10. 11. neq;*
Ordines, beneficia, vel offi- *ad Theologiã, qui mediocri-*
tatem

atem non superant. *ibid.* nisi
 alio talento præditi sint. *ibid.*
 Examen Theologorū no-
 strorum; singulis annis exa-
 minandi sunt, ita ut non
 pergant ad sequentem an-
 num, qui supra mediocrita-
 tem non profecerunt. r. 19.
 Prov. 5. 3. p. 11. nisi alia sint
 præclara talenta. *ibid.* Sub
 finem quarti anni exami-
 nantur ad professionem, &
 tales esse debent qui admit-
 tuntur, ut docere possunt Phi-
 losophiam, & Theologiam.
 r. 19. Prov. §. 10. pag. 13. Nec
 dispensatur ob talenta nisi à
 Generali *ibid.*

Doctores, an & quando
 examinandi. r. 19. Prov.
 §. 14. pag. 14.

Examen Metaphysicorum
 & aliorum à tribus fit, duo-
 bus aliis Magistris præsentibus.
 r. 20. Præf. 33. 34.
 Omnes ferunt secretum suf-
 fragium. *ibid.* deligantur si
 mediocriter profecerint. r.
 19. Præf. pag. 33.

Ordinem examinando-
 rum Rector distribuit, audi-
 to Præfectoro, ac Præceptore.
 r. 23. Præf. p. 34. Præfectorus
 materias Examinatoribus
 assignat. *ibid.*

Alumnorum; & Condi-
 torum fit à tribus, & qui-
 busnam r. 21. Præf. *ibid.*
 Et Nostrorum & exter-
 norum fit publicum; duret
 unâ horâ, quo tempore inci-
 piat, eatur per materias
 præcipuas. r. 22. 23. Præf. *ib.*
 nullus Nostrorum ab hoc
 excipitur; externi cogendi
 non sunt. *ibid.*

Examinantur & Nostris,
 qui extra Societatem studue-
 runt. r. 19. Pro, §. 5. p. 12.

Examen Classium infe-
 riorum Novi discipuli, ut
 examinandi, & admitten-
 di. r. 10. 11 Præf. inf. p. 88.